sexta-feira, 2 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1021/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA Nº 16/2013

“Designa um Grupo de Trabalho Intersetorial para discutir

políticas públicas nas áreas de Educação Ambiental, Juventude,

Saúde, Direitos Humanos, Esporte e Cultura, e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

quanto deliberado na reunião do PAR (Plano de Ações Articuladas) realizada em 05 de julho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Ficam designados os senhores abaixo relacionados, integrantes de órgãos e secretarias

municipais, para compor um Grupo de Trabalho Intersetorial (GTI), cuja função principal é propor uma

Política Municipal Intersetorial envolvendo as áreas de Educação Ambiental, Juventude, Saúde, Direitos

Humanos, Esporte e Cultura, em diálogo com a Comissão Interinstitucional de Educação Ambiental do

Estado (CIEA) e outras instâncias consultivas e deliberativas:

I – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: Lílian Carolina Soares Ferreira Ribeiro, Maria Hilsa de Souza

Morais, Fabiana Cardoso de Oliveira, Simone Ferreira da Silva e Adriana Maria de Oliveira;

II – SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE: Indira Ferreira Ribeiro e

Bruno Bacaro da Silva;

III – SECRETARIA DE CULTURA E MEIO AMBIENTE: Jucélia Dias de Freitas e Silvoney

Gonçalves dos Santos;

IV – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO: Synara Jôsy Lima de Oliveira;

V – SECRETARIA DE SAÚDE: Juliana Saturnino;

VI – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA: Geisabel

Lima Silveira.

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de julho de 2013.

Olímpio Cardoso Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6726206A641165FCC529D586B1DDE844